关于组织常州市“一堂特殊的思政课”的培训通知
各辖市区教师发展中心、局属各初中高中教研组：
接教育局《关于举办常州市“抗疫人员与青少年面对面交流”示范活动的通知》，要求全体中小学生、班主任、德育主任、思想政治教师观看。现将培训通知转发如下。
一、研讨时间
2020年6月27日（周六）下午3:00
二、参加对象
[bookmark: _GoBack]全市中小学道德与法治学科教师、高中思想政治学科教师、学科中心组成员、全市中小学学科教研组长、全市中小学生。
三、培训方式
培训采用直播方式，进入直播空间观看。
[image: 6月27日直播]观看方式一：网址登陆http://cztv.tw.live.hoge.cn/share/jJqScSTXU75qdAsMjQ.shtml?_preview=F63EzHM_1592445792
观看方式二：扫描二维码（右图）
四、其他事项
请各辖市区教师发展中心、各教研组组织教师积极参加培训。本次培训课时请计入下一学期继续教育。

常州市教育科学研究院
2020年6月23日

image1.png